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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2018

KARTODROMO
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20 EVENTO - MARGCO - KARTODROMO RBC RACING - VESPASIANO

F=rEc—

RACING

HORARIOS OFICIAIS

SEXTA-FEIRA - DIA 16

INSCRICOES: 10:30 as 15:30

CATEGORIA

ATIVIDADE

SORTEIO
MOTOR

CADASTRO
PNEUS

19 TREINO
LIVRE

2° TREINO
LIVRE

FORMULA 400

11:30/12:00

JR MENOR, JUNIOR e SUPER SPRINTER

12:05/12:35

MIRIM HONDA/CADETE HONDA

12:40/13:10

13:30/14:00

15:15/15:45

12:30/15:30

14:05/14:35

15:50/16:20

14:40/15:10

16:25/16:55

SABADO - DIA 17

ABERTURA DOS PORTOES: 07:00; ABASTECIMENTO DE GALOES: 07:30/08:20

ATIVIDADE AQUE- BRIEFING | ALINHA- |TOMADA DE| ALINHA- | TERCEIRA | ALINHA- QUARTA PREMI-
CATEGORIA CIMENTO GERAL¥* MENTO PF TEMPO MENTO PF PROVA MENTO PF PROVA ACAO
FORMULA 400 08:00/08:10 08:55/09:05] 09:10/09:20] 10:10/10:25]10:30 / 10:45 12:15/12:30| 12:25/12:45 13:45
PROJETO PILOTO DO FUTURO = = = = = = 13:00/13:40 14:15
JR MENOR, JUNIOR e SUPER SPRINTER| 08:13/08:23 | 08:40/09:00| 09:10/09:25| 09:30/09:40| 10:35/10:5010:55 / 11:10{ 13:25/13:40] 13:50/14:10 14:45
SUPER KART INDOOR** = 09:30/09:45] 09:50/10:00] 10:55/11:15]11:20 / 11:50 = = 12:50
MIRIM HONDA/CADETE HONDA |[08:26/08:36 09:50/10:05]10:10/10:20) 11:25/11:55]12:00 / 12:15 14:25/14:40] 14:20/14:40 15:00

DEVOLUCAO DO MOTOR: LOGO APOS A ULTIMA ATIVIDADE DE QUE O PILOTO PARTICIPAR

ENCERRAMENTO - 16:00
* EXCETO PILOTO DO FUTURO ** SUPER KART INDOOR - SEGUNDA PROVA DO CERTAME.







